
Financial controller

Til Verdo Energy Systems søger vi en Financial Controller hvor din hovedopgave vil være at
understøtte virksomhedens finansielle rapportering og kontrol. 
Verdo er en af Danmarks største energikoncerner med over 500 medarbejdere og en årlig
omsætning på mere end tre milliarder kroner. Du bliver en del af Verdo Energy Systems, en
projektvirksomhed, der beskæftiger sig med design, konstruktion, montage/idriftsætning og service
af forbrændings- og varmepumpeanlæg. Og så lægger vi stor vægt på trivsel og engagement
blandt vores ansatte.
Stillingen
Hos Verdo Energy Systems søger vi en Financial Controller, der vil være med til at styrke vores
økonomistyring, rapportering og beslutningsgrundlag. Du får en nøgleposition hvor du både
arbejder operationelt og analytisk - og samtidig bidrager aktivt til digitalisering og procesoptimering i
organisationen.
Opgaven
Som Financial Controller har du ansvar for at sikre en korrekt og rettidig månedslukning. Med
overblik styrer du de forskellige opgaver og processer så rapporteringen til koncernen sker på et
højt kvalitetsmæssigt og transparent niveau. Rollen spænder bredt og indebærer alt fra bogholderi
og analyser til administrative ad hoc-opgaver og støtte af regnskabsprocesser og samarbejde på
tværs af organisationen. Du får også ansvaret for årsafslutningen og den primære kontakt til
revisionen.
Dine opgaver vil bl.a. omfatte:

Månedlig beregning af igangværende arbejder●

Løbende controlling af omkostninger, indtjening og nøgletal●

Varetage centrale økonomi- og regnskabsopgaver i den daglige drift●

Analyse af salgs-, projekt- og produktøkonomi●

Udarbejdelse af månedlige, kvartalsvise og årlige regnskaber●

Udvikling og vedligeholdelse af budgetter og forecast●

Sikring af korrekt moms-, afgift- og øvrig indberetning●

Optimering og automatisering af økonomiprocesser i ERP-system (D365 F&O) og Excel●

Forberedelse og koordinering af revision og sikre at alle regnskabsmæssige oplysninger er

tilgængelige og korrekte

●

Sparring med kolleger på tværs af organisationen omkring økonomiske data og beslutninger●

Ad hoc‑analyser og økonomisk support til forretningen
Hvem er du?
Den ideelle kandidat har en solid allround-erfaring indenfor økonomi og regnskab og er i stand til at
arbejde selvstændigt med en bred vifte af opgaver fra bogholderi og løn til rapportering og
analyser.
Vi ved godt, at den perfekte kandidat ikke nødvendigvis findes, men hvis hun/han gjorde, så
forestiller vi os, at vedkommende har:

Relevant uddannelse som fx finansøkonom, HD, cand.merc. eller tilsvarende●

Erfaring som controller, regnskabsmedarbejder eller revisor●

Minimum 3-5 års relevant erfaring med økonomistyring og rapportering●

Stærke kompetencer i Excel og gerne erfaring med Microsoft D365 Finance and Operations●

Forståelse for sammenhængen mellem økonomi, drift og forretning●

En proaktiv, samarbejdsorienteret tilgang og evne til at kommunikere økonomi klart●

Lyst til at indgå i samspil og samarbejde på tværs i organisationen. Er nysgerrig og kan være

med til at forme vores afdeling.

●

Vi hører meget gerne fra dig, selv hvis du ikke har pladen fuld på ovennævnte, men blot kan tjekke
et par af punkterne af. 
Hvad kan vi tilbyde dig? 
Et selvstændigt og alsidigt job i et uformelt arbejdsmiljø i en spændende virksomhed.
Løn og ansættelsesvilkår der modsvarer dine kvalifikationer indeholdende pension og
sundhedsforsikring.
Derudover tilbyder vi:

Grundig oplæring i systemer og forretningsprocesser●

En uformel kultur med korte beslutningsveje og frihed under ansvar●

Fokus på faglig og personlig udvikling gennem sparring og læring●



Fleksibilitet og en sund work‑life balance●

Et inkluderende arbejdsmiljø, hvor trivsel og respekt vægtes højt●

Kantineordning, aktiv personalforening m.m.●

Sådan søger du
Du er velkommen til at kontakte økonomichef Tomas Guldbjerg Hansen på tlf.: +45 2779 4303 hvis
du vil vide mere. Vi tager kandidater til samtale løbende og forbeholder os retten til at ansætte, når
vi har fundet den rette kandidat, så vent ikke med at ansøge. 
Klik ind på ansøg knappen og send os en ansøgning, som viser, hvordan du kan bidrage i
stillingen, og vedhæft dit CV, eksamensbeviser og andre relevante dokumenter. Vi foretrækker
ikke-AI genererede tekster, da vi på den måde bedre kan fornemme personen bag papirerne. Hvis
du alligevel bruger AI, ser vi gerne, at du er åben omkring det.
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